The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2025年 8月 5日

各 位

株式会社 宮崎銀行

法人向けネットバンキング「てきぱきネット」ライト型のでんさい機能追加について

～でんさい機能が無料でご利用いただけます！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、お客さまのさらなる利便性向上および手形･小切手の

全面的な電子化を図るため、法人向けネットバンキング「てきぱきネット」ライト型にでんさい

機能を追加しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまのニーズにお応えできるよう取り組んでまいります。

記

１．取扱開始日

2025年8月12日(火)

２. 追加となるサービスの内容

 スタンダード型 ライト型

月額基本料 2,200円 無料

残高照会 〇 〇

振込･振替 〇 〇

一括伝送

総合振込

給与振込

口座振替

地方税納入

〇 ×

電子交付サービス 〇 〇

料金払込 〇 〇

でんさいサービス 〇 〇

振込限度額 100億円未満 200万円以下

※でんさいサービスのご利用は別途お申し込みが必要です。お近くの当行窓口でお申し

込みください。ご検討中のお客さまはこちらをご参照ください。

以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:入江･春田

TEL:0985-32-8421

https://www.miyagin.co.jp/hojin/settlement/banking/#head1